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Kære forældre i Thorsager Skole og Børnehus 

Velkommen til månedsnyt for november 2025 

  

Motionsdag i temaugen 

Fredag inden efterårsferien havde vi motionsdag. Evalueringen fra sidste år, hvor vi slut-

tede ugen af med en aktivitetsdag, pegede på, at der var for lidt motion. Så i år var vi til-

bage til gå/løbetur i Ellev.  

Der var mulighed for både korte ruter og lange ruter, fordi man ude på ruten kunne 

løbe/gå i forskellige loops. Børnene tog udfordringen op, og kæmpede med hinanden, 

men mest med sig selv. Der var både kampånd og hjælperånd derude. 

Tusind tak til jer frivillige forældre, tidligere ansatte og vores studerende, som hjalp med 

poster og trafiksikkerhed på ruten. 
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Gule striber ved cykelskuret 

Som I måske har bemærket, er der la-

vet små tilføjelser på vores fliser om-

kring hallen og cykelskuret. Den pæ-

dagogiske tanke er at visualisere, hvor 

vores legeområde starter og slutter. 

Man må selvfølgelig gerne krydse den 

gule stiplede linje, hvis man skal 

hente eller sætte sin cykel fra sig, eller 

hvis man skal i hallen eller på stadion 

via fortovet. 

Hajtænderne markerer, hvor cykelområdet stopper, og hvor-

fra man skal trække med cyklen.  

 

 

 

Legepatruljen er startet op igen.  

En flok engagerede elever fra 5. klasse står for at arrangere lege på tværs af 0-6. klasse hver 

tirsdag og torsdag i 10-pausen indtil juleferien.  

Og sikke en opstart vi havde, hvor rigtig mange børn 

mødte op til rundbold.  

Der var godt gang i spillet og børnene gav den gas. Lege-

patruljen synes, det var fedt med den kæmpe opbakning 

og håber, at der fortsat vil være stor tilslutning til hyggelig 

leg klassetrinene imellem. 

 

Børnehaven på tur til Karpenhøj 

Onsdag den 23. oktober var hele børnehaven på tur til Karpenhøj Naturcenter. Børnene 

blev sendt ud i hold, til forskellige naturaktiviteter i et stjerneløb: “Bevæg dig som et krible 

krable dyr”, “Se som en guldsmed (der jo har sammensatte øjne)”, “Kan du løbe hurtigere 

end en skovmus?” - og meget mere. Børnene var engagerede, og det var både sjovt og læ-

rerigt - også selvom det regnede. 
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Kommende 0a 

Vi har informationsmøde torsdag den 20. november 2025 for forældre, der har børn, der 

skal starte i 0a i 2026. Der vil blive udsendt invitationer til forældrene til mødet først i no-

vember.  

 

Klippedag den 28. november – sæt kryds i kalenderen  

Traditionen tro har vi fredag inden 1.søndag i advent jule-klippedag i 

skolen om formiddagen. Forældre/bedsteforældre er meget  

velkomne til at være med. Juleklip slutter til 12-pausen og skoledagen 

slutter til normal tid.  

 

Nyt fra SFO 

November (og december) kommer til at være fyldt med juleak-

tiviteter. Der kommer forskellige frivillige julegaveværksteder 

som man kan melde sig på. Husk at holde øje med tavlen 

Husk også at det er måneder med mange hemmeligheder. Må-

ske er der lige gang i noget til dig – Så spørg ikke så meget        
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Personalenyt: 

Cecilie fra vuggestuen går på barsel den 4. november. På grund af børnetallet vil der ikke 

blive ansat en vikar i første omgang. 

Caroline Prang Pedersen, som er meritpædagogstuderende i Mørke Børnehus, kommer i 

praktik i vuggestuen i 7 uger fra 3. november-19. december. I samme periode er Ali i prak-

tik i Børnehuset Mosegården i Hornslet.  

 

Det sker i november: 

Tirsdag den 4. november: 5a på besøg hos Viden Djurs i Grenå 

Tirsdag den 11. november: Besøg af Syddjurs Egnsteater, der opfører ”Lille Frk. Larsen” 

for 40 personer fra harer- og pindsvinegruppen kl. 9.30 og 0a og 1a kl. 10.30 i multirum-

met. 

Torsdag den 20. november: Håndbolddag for 3a i Rønde 

Torsdag den 20. november: Informationsmøde for forældre i kommende 0a 

Torsdag den 20. november: Overskolingsdag for 6. klasse og deres forældre 

Onsdag den 26. november: 0a og 1a på tur til Gl. Estrup 

Fredag den 28. november: Klippedag 

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte 

 

 
0a optræder med uhyggelige halloween sange. 


